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EDITAL 116/2024
 

"FLUXO CONTÍNUO PARA REGISTRO E MONITORAMENTO DE AÇÕES DE EXTENSÃO -
PROJETOS"

CONFORME RESOLUÇÃO IFMG Nº 38/2018
 

ANEXO lX
 

PLANO DE TRABALHO

Título do projeto:

Função no projeto:

( ) Voluntário

( ) Colaborador

( ) BEX

( ) BEX Jr

( ) BEX-Tec

Atividades (em acordo com o registrado na aba Metas/Atividades do SUAP)

Mês 01 02 03 04 05 06 07 ...

Atividade         

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

...         

Ouro Preto, 02 de julho de 2024.
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Documento assinado eletronicamente por Reginato Fernandes dos Santos , Diretor(a) Geral -
Campus Ouro Preto, em 03/07/2024, às 11:47, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1959617 e o código CRC 8963C8F8.
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